
ID DS: g5vbzq5 
Číslo účtu: 1682044389/0800 

 

IČO: 00296511 
DIČ: CZ00296511 

 

Internet: www.baska.cz 
E-mail:  podatelna@baska.cz  

 

 

 Obec Baška 

Baška 420, 739 01 Baška 
 

 

Žádost o poskytnutí podpory MŽP vyhlašovaného Státním fondem 

životního prostředí ČR prostřednictvím Obce Baška pro domácnosti 

užívané k celoročnímu bydlení 

 
Jméno a příjmení   …………………...……………………………………..  

Datum narození   ..……………...…………………………………………  

Číslo telefonu   …………...……………………………………………..  

Email    …………………………………………………………. 

Adresa trvalého pobytu  ………………………………………………………….  

Adresa domácnosti, která byla povodni zasažena pokud není shodná s adresou trvalého 

pobytu    ………………………………………………………………  

 

Typ stavby (nehodící se škrtněte) :  

- Rodinný dům - vlastnické bydlení  

- Rodinný dům - nájemní bydlení  

- Bytový dům – SVJ, družstevní vlastnictví  

- Bytový dům – nájemní bydlení  

- Ostatní – objekty užívané k trvalému bydlení  

 

Rozsah zasažení/zaplavení nemovitosti:  

- Zasažené obytné prostory  

- Zasažené sklepy  

 

Stručný popis vzniklé škody:……………………………………………………….………. 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

Předběžné vyčíslení výše popsané škody:………………………………………………….. 

 

 

Čestné prohlášení 

 

Já, níže podepsaný/podepsaná tímto čestně prohlašuji, že mé domácnosti byla způsobena škoda 

na majetku povodní po 12.9.2024 v rozsahu, který jsem uvedl/a výše.  

 

V ……..……………………………… 

 

Datum ………………………………..  

 

Podpis …………………………..…… 

http://www.baska.cz/
mailto:podatelna@baska.cz

